义乌市精神卫生中心2015年招聘公告
因工作需要，经上级核准，义乌市精神卫生中心拟招聘事业编制工作人员4名，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位
（一）精神病学与精神卫生专业（本科学历）1名；

（二）护理学专业（专科及以上）3名，男性；
要求：2015届毕业生，户籍不限。详见义乌卫生网2014年12月10日公告。

二、报名及资格审核
时间：从公告发布日起至2015年3月9日16：30

地点：义乌市精神卫生中心门诊四楼409（城北路85号）

联系电话：0579-85411730
考生请随带身份证、就业协议书、院校推荐书、学生成绩单等相关证书原件和复印件，在规定的时间内报名，资格审核通过后请于3月10日8:00～8:30到报名处领取准考证。

三、招聘程序
（一）笔试： 3月10日9：00～10：30，四楼会议室
（二）面试： 3月10日13：00开始，三楼学术报告厅。面试人员根据笔试成绩从高到低按招聘指标1：2确定。
（三）技能考核：四楼会议室，根据面试顺序依次安排。

（四）签定协议：考生笔试成绩＊40%＋面试成绩＊30%＋技能考核成绩30%合成综合成绩。根据综合成绩从高到低分按招聘名额择优确定拟聘用人员（总成绩相同的情况下，以笔试成绩高者优先）并签订就业协议。
市卫生局对招聘工作实施全过程监督。

                                 义乌市精神卫生中心

                               二○一五年二月二十七日
医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com